
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΠΕΙΡΑΙΑ157143 ΕΦΗΒ 00:23.94 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΘΕΣ/ΚΗΣ161187 ΕΦΗΒ 00:24.29 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Λ ΠΙΚΕΡΜΙΟ155336 ΕΦΗΒ 00:24.32 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ158503 ΕΦΗΒ 00:24.43 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2ο Ε ΔΡΑΜΑ160622 ΕΦΗΒ 00:24.44 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2ο Ν ΣΜΥΡΝ165100 ΠΑΙΔ 00:24.45 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΚΑΒΑΛΑΣ158533 ΕΦΗΒ 00:24.48 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16ο ΘΕΣΣΑΛ168357 ΕΦΗΒ 00:24.59 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ166276 ΠΑΙΔ 00:24.70.9

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΔΑΦΝΗΣ160058 ΕΦΗΒ 00:24.96.10

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ172486 ΠΑΙΔ 00:25.62.11

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΑΝΑΤΟΛΙ166052 ΠΑΙΔ 00:25.63.12

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 3ο ΑΛΕΞΑΝΔ158975 ΕΦΗΒ 00:25.77.13

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ161734 ΠΑΙΔ 00:25.85.14

2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟ158498 ΕΦΗΒ 00:25.86.15

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΑΡΓΥΡΟΥ170285 ΠΑΙΔ 00:26.08.16

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2ο ΚΑΜΑΤΕΡ165802 ΠΑΙΔ 00:26.12.17

2004ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ161701 ΕΦΗΒ 00:26.22.18

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΛΕΓ ΑΘΗΝ166490 ΠΑΙΔ 00:26.33.19

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 3ο ΠΟΛΙΧΝΗ166554 ΠΑΙΔ 00:26.34.20

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΛΑΜΙΑΣ154970 ΕΦΗΒ 00:26.47.21

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΕΡΑΣΜΕΙΟΣ158240 ΕΦΗΒ 00:26.56.22

2006ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΑΝΤΡΕΙ ΤΖΕΝΣ 23ο ΘΕΣΣΑΛ183540 ΠΑΙΔ 00:26.56

2005ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8ο ΘΕΣΣΑΛ167484 ΕΦΗΒ 00:26.64.24

2004ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ163934 ΕΦΗΒ 00:26.69.25

2004ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3ο ΚΑΛΑΜΑΡ160353 ΕΦΗΒ 00:26.78.26

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ163276 ΕΦΗΒ 00:26.80.27

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΜ ΘΕΣ167173 ΠΑΙΔ 00:27.09.28

2004ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7ο ΙΩΑΝΝΙΝ158830 ΕΦΗΒ 00:27.12.29

2005ΣΥΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1ο ΕΥΟΣΜΟ162140 ΕΦΗΒ 00:29.18.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΠΕΥΚΗΣ162697 ΠΑΙΔ

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 3ο ΠΟΛΙΧΝΗ175559 ΕΦΗΒ

2004ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ159700 ΕΦΗΒ

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΧΑΙΔΑΡΙ162748 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ 1ο ΗΡΑΚ ΑΤ170632 ΚΡ-Α 00:27.28 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2ο ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ-Α 00:27.48 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο Γ ΝΑΟΥΣ158940 ΝΕΑΝ 00:27.63 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ159188 ΝΕΑΝ 00:27.91 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 5ο ΝΙΚΑΙΑΣ162469 ΚΡ-Α 00:27.94 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ171983 ΝΕΑΝ 00:28.04 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓ ΣΧ ΣΜ161379 ΝΕΑΝ 00:28.46 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 12ο ΘΕΣΣΑΛ160991 ΝΕΑΝ 00:28.90 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 4ο ΣΤΑΥΡΟΥ166174 ΚΡ-Α 00:29.05.9

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΑΛΕΞΑΝΔ167754 ΚΡ-Α 00:29.05

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 7ο ΙΩΑΝΝΙΝ164307 ΝΕΑΝ 00:29.09.11

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3ο ΧΑΛΑΝΔΡ173465 ΚΡ-Α 00:29.24.12

2004ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΙΡ ΜΑΚΕΔ162549 ΝΕΑΝ 00:29.30.13

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 1ο ΚΟΡΔΕΛΙ171929 ΚΡ-Α 00:29.48.14

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 20ο ΘΕΣΣΑΛ162362 ΝΕΑΝ 00:29.84.15

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠ171017 ΚΡ-Α 00:30.01.16

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 2ο ΚΑΛΑΜΑΡ166061 ΝΕΑΝ 00:30.87.17

2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ162358 ΝΕΑΝ 00:32.36.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ163633 ΝΕΑΝ

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤ ΚΟΡΙ160323 ΝΕΑΝ

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4ο ΦΑΛΗΡΟΥ156975 ΝΕΑΝ

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Β ΑΡΣ ΕΚΑΛ162626 ΚΡ-Α

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 31ο ΘΕΣΣΑΛ166545 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16ο ΘΕΣΣΑΛ158483 ΕΦΗΒ 04:08.04 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 9ο ΓΛ ΙΩΑΝ165993 ΠΑΙΔ 04:25.33 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟ168358 ΕΦΗΒ 04:27.02 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3ο ΔΡΑΜΑΣ164133 ΠΑΙΔ 04:28.11 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΩΡΑΙΟΚΑ163271 ΕΦΗΒ 04:36.57 ΠΡΟΚΡ..5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΛ ΑΛΙΚΑΡ167322 ΚΡ-Α 04:39.14 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4ο ΠΑΤΡΑΣ157490 ΝΕΑΝ 04:47.18 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ164458 ΝΕΑΝ 04:49.75 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 4ο ΑΡΓΥΡΟΥ162299 ΚΡ-Α 05:01.85 ΠΡΟΚΡ..4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο Ν ΣΜΥΡΝ157100 ΕΦΗΒ 04:48.38 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ170033 ΠΑΙΔ 04:56.61 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΚΟΖΑΝΗΣ166522 ΠΑΙΔ 04:57.73 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΑΜΑΡΟΥΣ159729 ΕΦΗΒ 04:58.15 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΑΘΗΝΩΝ161622 ΕΦΗΒ 05:01.21 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο Ν ΜΗΧΑΝ166730 ΠΑΙΔ 05:02.74 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59ο ΑΘΗΝΩΝ164429 ΠΑΙΔ 05:05.65 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6ο ΚΑΛΙΘΕΑ163799 ΠΑΙΔ 05:11.92 ΠΡΟΚΡ..8

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝ161246 ΕΦΗΒ 05:21.18.9

2004ΚΑΡΑΚΕΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΚΓ ΑΜΠΕΛΟΚ180983 ΕΦΗΒ 05:24.34.10

2005ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 4ο ΚΑΤΕΡΙΝ192136 ΕΦΗΒ 05:51.79.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ166377 ΕΦΗΒ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11ο ΗΡΑΚΛΕ165734 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 3ο ΒΟΛΟΥ159818 ΝΕΑΝ 05:10.97 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ159274 ΝΕΑΝ 05:12.95 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2ο ΔΡΑΜΑΣ162090 ΚΡ-Α 05:22.05 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛ/ΓΕΡΝ ΑΓ178006 ΝΕΑΝ 05:29.25 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΣΠΑ162625 ΚΡ-Α 05:57.82 ΠΡΟΚΡ..5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΙΩΝΙΑΣ161142 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ160872 ΕΦΗΒ 02:11.10 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ 2ο ΘΕΡΜΑΙΚ163920 ΕΦΗΒ 02:11.60 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΠΤΟΥ166197 ΠΑΙΔ 02:12.17 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο ΑΓ ΒΑΡΒ175570 ΕΦΗΒ 02:12.50 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 8ο ΘΕΣΣΑΛΟ162191 ΕΦΗΒ 02:14.55 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο ΔΡΑΜΑΣ162436 ΠΑΙΔ 02:15.05 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡ ΜΑΚΕΔ167163 ΠΑΙΔ 02:16.18 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ160318 ΕΦΗΒ 02:16.19 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1ο ΑΛΕΞΑΝΔ160871 ΕΦΗΒ 02:17.63.9

2005ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧ 1ο ΒΕΡΟΙΑΣ158507 ΕΦΗΒ 02:18.10.10

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΑΛΕΞΑΝΔ165858 ΠΑΙΔ 02:21.16.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΑΛΕΞΑΝΔ160870 ΝΕΑΝ 02:28.31 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΥΓ ΛΙΝΑΡ164098 ΚΡ-Α 02:30.63 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4ο ΕΥΟΣΜΟΥ167164 ΚΡ-Α 02:30.86 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ159870 ΝΕΑΝ 02:31.25 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ 1ο ΣΥΚΕΩΝ166050 ΚΡ-Α 02:32.01 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 9ο ΓΛ ΙΩΑΝ162818 ΚΡ-Α 02:35.12 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ166545 ΚΡ-Α 02:38.51 ΠΡΟΚΡ..7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2ο ΛΙΟΣΙΩΝ159933 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 16ο ΘΕΣΣΑΛ160848 ΕΦΗΒ 02:08.36 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΜΑΝ ΑΝΔ160493 ΕΦΗΒ 02:18.55 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 4ο ΑΛΕΞΝΔΡ165870 ΠΑΙΔ 02:21.13 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 1ο Ν ΜΑΚΡΗ162504 ΕΦΗΒ 02:24.32 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6ο ΛΑΜΙΑΣ162369 ΕΦΗΒ 02:24.89 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 26ο ΑΘΗΝΩΝ171420 ΕΦΗΒ 02:29.05 ΠΡΟΚΡ..6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚ ΛΑΜΠΙΡΗ160685 ΝΕΑΝ 02:27.09 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 3ο ΠΕΤΡΟΥΠ163351 ΚΡ-Α 02:29.01 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ 1ο ΧΑΝΙΩΝ162768 ΝΕΑΝ 02:32.33 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 7ο ΙΩΑΝΝΙΝ164314 ΚΡ-Α 02:32.55 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1ο ΚΑΒΑΛΑΣ158540 ΝΕΑΝ 02:32.85 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜ162428 ΝΕΑΝ 02:36.00 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 4ο ΓΕΛ ΖΩΓ160075 ΝΕΑΝ 02:36.32 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 7ο ΚΑΛΑΜΑΡ166341 ΚΡ-Α 02:38.20 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟ165469 ΝΕΑΝ 02:41.47.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤ ΚΟΡΙ160326 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ BYRON COL166955 ΕΦΗΒ 02:29.16 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΑΝΑΤΟΛΙ167479 ΠΑΙΔ 02:32.69 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5ο ΝΙΚΑΙΑΣ164448 ΠΑΙΔ 02:33.11 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΜ ΘΕΣ164074 ΕΦΗΒ 02:36.93 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕ171494 ΠΑΙΔ 02:38.68 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 4ο ΑΛΕΞΑΝΔ172635 ΠΑΙΔ 02:43.90 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΚΑΛΑΜΑΡ166183 ΕΦΗΒ 02:49.60 ΠΡΟΚΡ..7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 1ο ΓΕΝΑΔΙΟ170158 ΝΕΑΝ 02:40.58 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ170624 ΝΕΑΝ 02:41.51 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 56ο ΑΘΗΝΩΝ163541 ΚΡ-Α 02:46.77 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 28ο ΘΕΣΣΑΛ166162 ΚΡ-Α 02:48.56 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΘΕΡΜΗΣ164405 ΚΡ-Α 02:49.85 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΑΜΠΕΛΟΚ166156 ΚΡ-Α 02:50.24 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 3ο ΠΑΤΡΩΝ166382 ΚΡ-Α 02:51.36 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ164677 ΚΡ-Α 02:51.84 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΠΑΤΡΩΝ159331 ΚΡ-Α 02:55.42.9

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ174755 ΚΡ-Α 02:56.37.10

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 3ο ΛΑΜΙΑΣ165335 ΝΕΑΝ 02:58.19.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2ο ΒΟΥΛΑΣ173136 ΝΕΑΝ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1ο ΑΓ ΔΗΜΗ167213 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 24
Παρ  15.04.2022  11:46



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ158275 ΕΦΗΒ 02:02.35 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΒΟΛΟΥ167638 ΠΑΙΔ 02:04.13 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ 4ο ΠΑΤΡΑΣ155346 ΕΦΗΒ 02:04.31 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ159391 ΕΦΗΒ 02:04.92 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο ΝΕΑΠΟΛΗ165916 ΠΑΙΔ 02:08.60 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΩ165820 ΠΑΙΔ 02:08.71 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5ο ΛΑΜΙΑΣ161563 ΕΦΗΒ 02:10.87 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΛΕΓ ΑΘΗΝ172393 ΠΑΙΔ 02:12.59 ΠΡΟΚΡ..8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ159955 ΝΕΑΝ 02:09.79 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 7ο Ν ΣΜΥΡΝ160311 ΝΕΑΝ 02:10.29 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ 4ο ΧΑΛΝΔΡΙ166089 ΚΡ-Α 02:11.33 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 38ο ΑΘΗΝΑΣ174543 ΝΕΑΝ 02:15.99 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ166434 ΝΕΑΝ 02:17.85 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 7ο ΘΕΣΣΑΛΟ167166 ΚΡ-Α 02:18.76 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΗΡΑΚ ΑΤ168184 ΚΡ-Α 02:20.62 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2ο ΚΑΡΔΙΤΣ156447 ΝΕΑΝ 02:29.35 ΠΡΟΚΡ..8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ160525 ΕΦΗΒ 02:16.89 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ159722 ΠΑΙΔ 02:18.03 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΗΡΑΚΛΕΙ169290 ΠΑΙΔ 02:20.37 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 3ο Ν ΙΩΝΙΑ163374 ΠΑΙΔ 02:20.58 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ166519 ΠΑΙΔ 02:20.62 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7ο Ε ΛΑΡΙΣ157539 ΕΦΗΒ 02:20.93 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝ168750 ΠΑΙΔ 02:22.14 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΚΑΒΑΛΑΣ162245 ΠΑΙΔ 02:26.57 ΠΡΟΚΡ..8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ165605 ΝΕΑΝ 02:27.24 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 39ο ΑΘΗΝΩΝ158780 ΚΡ-Α 02:29.76 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 3ο ΒΟΛΟΥ157378 ΝΕΑΝ 02:31.32 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2ο ΒΕΡΟΙΑΣ157024 ΝΕΑΝ 02:35.88 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3ο ΔΡΑΜΑΣ164127 ΚΡ-Α 02:43.57 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΥΓ ΛΙΝΑΡ168457 ΝΕΑΝ 02:45.66 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ 1ο ΣΥΚΕΩΝ162419 ΝΕΑΝ 02:48.46 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο Γ ΝΑΟΥΣ166233 ΝΕΑΝ 02:48.99 ΠΡΟΚΡ..8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 5ο ΘΕΣΣΑΛΟ158815 ΕΦΗΒ 00:57.56 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4ο ΒΕΡΟΙΑΣ158505 ΕΦΗΒ 00:58.43 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4ο ΛΑΓΚΑΔΑ167167 ΠΑΙΔ 00:58.66 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8ο ΒΟΛΟΥ156174 ΕΦΗΒ 00:58.72 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΟΡΕΣΤΙΑ161076 ΕΦΗΒ 00:58.96 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ 12ο ΛΑΡΙΣΑ163930 ΕΦΗΒ 00:59.52 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΒΟΛΟΥ164956 ΠΑΙΔ 00:59.95 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ172846 ΠΑΙΔ 01:00.14 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΝΑΟΥΣΑΣ165752 ΠΑΙΔ 01:01.20.9

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ165334 ΠΑΙΔ 01:02.13.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ Σ ΠΑΠΑΧΑΡΑ159658 ΝΕΑΝ 01:04.38 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΕΓ ΑΘΗΝ166807 ΚΡ-Α 01:06.87 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3ο ΦΑΛΗΡΟΥ164610 ΝΕΑΝ 01:08.12 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗ163624 ΝΕΑΝ 01:08.51 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ162303 ΚΡ-Α 01:08.96 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2ο ΑΜΠΕΛΟΚ166012 ΚΡ-Α 01:09.65 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΚΡΑΣ168586 ΝΕΑΝ 01:10.94 ΠΡΟΚΡ..7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 1ο ΠΕΤΡΟΥΠ157060 ΝΕΑΝ

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2ο ΠΕΙΡΑΙΑ168743 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΔΟΞΑΤΟΥ160939 ΕΦΗΒ 01:00.28 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο Γ ΝΑΟΥΣ158932 ΕΦΗΒ 01:01.22 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΣΥΚΕΩΝ162119 ΕΦΗΒ 01:02.65 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2ο ΓΛΥΚ ΝΕ157294 ΕΦΗΒ 01:03.02 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ166839 ΠΑΙΔ 01:04.83 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1ο ΚΟΖΑΝΗΣ167287 ΠΑΙΔ 01:05.12 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΑΛΕΞΑΝΔ171150 ΠΑΙΔ 01:05.21 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ172684 ΠΑΙΔ 01:05.41 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 5ο ΣΕΡΡΩΝ179879 ΠΑΙΔ 01:06.12.9

2005ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛ162441 ΕΦΗΒ 01:08.55.10

2006ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2ο ΘΕΡΜΑΙΚ166732 ΠΑΙΔ 01:13.04.11

2006ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜΕΡ ΓΕΩΡΓ167800 ΠΑΙΔ 01:22.82.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ160677 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 24
Παρ  15.04.2022  11:46



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο ΒΕΡΟΙΑΣ162407 ΚΡ-Α 01:06.75 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΚΟΡΔΕΛΙ160402 ΝΕΑΝ 01:07.11 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 4ο ΑΓ ΠΑΡΑ166105 ΝΕΑΝ 01:07.27 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 4ο ΑΛΕΞΝΔΡ159087 ΝΕΑΝ 01:07.50 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΘΕΡΜΑΙΚ162427 ΝΕΑΝ 01:08.01 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ160254 ΝΕΑΝ 01:08.27 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ166521 ΚΡ-Α 01:08.33 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ170038 ΚΡ-Α 01:08.95 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΟΥΚΑ157277 ΝΕΑΝ 01:09.02.9

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 7ο Ε ΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 01:09.06.10

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΖΩΓΡΑΦΟ168685 ΚΡ-Α 01:09.51.11

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4ο ΠΕΤΡΟΥΠ173265 ΝΕΑΝ 01:11.02.12

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 5ο ΠΕΤΡΟΥΠ164122 ΝΕΑΝ 01:12.02.13

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΝΙΟΣ ΣΧ163544 ΚΡ-Α 01:12.68.14

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 5ο ΙΩΑΝΝΙΝ162555 ΚΡ-Α 01:12.72.15

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 4ο ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ-Α 01:14.09.16

2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 4ο ΣΕΡΡΩΝ162342 ΝΕΑΝ 01:14.81.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2ο ΖΑΚΥΝΘΟ166663 ΚΡ-Α

2005ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 4ο ΧΑΝΙΩΝ163135 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3ο ΣΤΑΥΡΟΥ162279 ΕΦΗΒ 01:07.97 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8ο ΒΟΛΟΥ159901 ΠΑΙΔ 01:08.18 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3ο ΤΡΙΚΑΛΩ156408 ΕΦΗΒ 01:08.40 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΚΟΡΥΔΑΛ155856 ΕΦΗΒ 01:08.48 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ 2ο ΧΑΛΑΝΔΡ160882 ΕΦΗΒ 01:09.74 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3ο ΛΑΜΙΑΣ160131 ΕΦΗΒ 01:10.18 ΠΡΟΚΡ..6

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΑΛΕΞΑΝΔ160984 ΕΦΗΒ 01:10.53 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ 3ο ΑΓ ΔΗΜ158554 ΠΑΙΔ 01:10.66 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 18ο ΘΕΣΣΑΛ168098 ΠΑΙΔ 01:11.16.9

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ163328 ΕΦΗΒ 01:11.20.10

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΦΑΛΗΡΟΥ164439 ΠΑΙΔ 01:11.30.11

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ166328 ΠΑΙΔ 01:11.44.12

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 2ο ΠΕΡΙΣΤΕ160424 ΕΦΗΒ 01:11.84.13

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ164215 ΕΦΗΒ 01:11.93.14

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΙΤΟΝΑ163702 ΠΑΙΔ 01:12.61.15

2006ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΠΑΝΟΡΑΜ169506 ΠΑΙΔ 01:13.11.16

2006ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΘΕΡΜΑΙΚ166731 ΠΑΙΔ 01:13.46.17

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 23ο ΘΕΣΣΑΛ167161 ΠΑΙΔ 01:13.78.18

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΤΡΙΑΝΔ163248 ΕΦΗΒ 01:16.10.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2005ΑΝΑΝΙΚΑΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-ΜΑΝΩΛΗΣ 3ο ΗΛΙΟΥΠΟ158229 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5ο ΣΕΡΡΩΝ167605 ΕΦΗΒ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΑΜΠΕΛΟΚ166717 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΔΟΥΚΑ161695 ΝΕΑΝ 01:16.70 ΠΡΟΚΡ..1

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠ163250 ΝΕΑΝ 01:18.06 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ 2ο Η ΝΙΚΑΙ162575 ΚΡ-Α 01:18.46 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 4ο ΚΟΖΑΝΗΣ166518 ΚΡ-Α 01:19.34 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3ο ΚΑΛΑΜΑΡ158736 ΝΕΑΝ 01:20.13 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΟΡΕΣΤΙΑ166055 ΚΡ-Α 01:20.37 ΠΡΟΚΡ..6

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 3ο ΛΑΜΙΑΣ164925 ΝΕΑΝ 01:20.83 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 27ο ΓΕΛ ΘΕ165937 ΚΡ-Α 01:21.37 ΠΡΟΚΡ..8

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ162762 ΝΕΑΝ 01:27.51.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 7ο Ν ΣΜΥΡΝ170022 ΚΡ-Α

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3ο ΛΑΜΙΑΣ165311 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ177777 ΠΑΙΔ 00:53.57 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ 1ο Ε ΚΑΛΑΜ157285 ΕΦΗΒ 00:53.66 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ157293 ΕΦΗΒ 00:54.64 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΑΙΓΑΛΑΙ163015 ΕΦΗΒ 00:55.90 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6ο ΒΟΛΟΥ167524 ΠΑΙΔ 00:56.08 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3ο ΚΑΛΑΜΑΡ170855 ΠΑΙΔ 00:56.46 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΑΙΔ 00:57.20 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΜ ΘΕΣ168590 ΠΑΙΔ 00:59.02 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΙΣΤ ΚΟΛ166527 ΠΑΙΔ 01:00.96.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝ167363 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ 2ο ΚΕΣΑΡΙΑ159105 ΝΕΑΝ 00:58.62 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο ΑΡΓΥΡΟΥ163985 ΚΡ-Α 01:00.26 ΠΡΟΚΡ..2

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο ΝΑΟΥΣΑΣ162200 ΝΕΑΝ 01:01.26 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΣΑΚ ΘΕΣ162118 ΝΕΑΝ 01:03.75 ΠΡΟΚΡ..4

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 4ο ΛΑΓΚΑΔΑ167171 ΝΕΑΝ 01:04.08 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 1ο ΝΕΑΠΟΛΗ171574 ΚΡ-Α 01:04.12 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ 2ο ΒΟΛΟΥ164991 ΚΡ-Α 01:04.41 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ162803 ΚΡ-Α 01:04.48 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 3ο ΠΕΤΡΟΥΠ177252 ΚΡ-Α 01:04.51.9

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΓΕΛ ΠΟΛ166165 ΚΡ-Α 01:05.30.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2οΕΠ ΑΙΓΑΛ170874 ΕΦΗΒ 09:05.39.1

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΔΡΑΜΑΣ169663 ΠΑΙΔ 09:05.95.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5ο ΒΟΛΟΥ167635 ΠΑΙΔ 09:10.75.3

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2ο ΝΕΑΠΟΛΗ162272 ΕΦΗΒ 09:12.07.4

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΛΑΜΙΑΣ170004 ΠΑΙΔ 09:25.09.5

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΒΟΛΟΥ164989 ΠΑΙΔ 09:31.65.6

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΟΣΙΝΑΣ166725 ΕΦΗΒ 09:40.70.7

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8ο ΘΕΣΣΑΛΟ171492 ΕΦΗΒ 09:56.11.8

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ172495 ΠΑΙΔ 09:56.27.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 9ο ΛΑΡΙΣΑΣ162877 ΚΡ-Α 09:40.40.1

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΚ ΦΙΛΟΘΕ166546 ΚΡ-Α 09:42.68.2

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 1ο ΠΕΤΡΟΥΠ163159 ΝΕΑΝ 09:43.66.3

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2ο ΝΑΟΥΣΑΣ165750 ΚΡ-Α 09:59.83.4

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο ΚΑΒΑΛΑΣ160969 ΝΕΑΝ 10:01.35.5

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12ο ΠΑΤΡΑΣ163149 ΚΡ-Α 10:02.78.6

2006ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΓΑΖΙΟΥ170106 ΚΡ-Α 10:07.24.7

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΙΩΝΙΑ159906 ΝΕΑΝ 10:20.87.8

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΚΡΑΣ167260 ΝΕΑΝ 10:30.95.9

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο ΚΑΛΑΜΑΡ169806 ΚΡ-Α 10:44.85.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5ο ΛΑΜΙΑΣ161790 ΠΑΙΔ 16:54.11.1

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3ο ΙΛΙΟΥ162539 ΠΑΙΔ 17:04.07.2

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1ο ΣΤΑΥΡΟΥ166022 ΠΑΙΔ 17:12.10.3

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4ο ΔΡΑΜΑΣ165203 ΠΑΙΔ 17:28.37.4

2004ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ164220 ΕΦΗΒ 19:16.63.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 16ο ΘΕΣΣΑΛ162268 ΝΕΑΝ 18:27.34.1

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ162283 ΝΕΑΝ 19:45.23.2

2005ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 32ο ΘΕΣΣΑΛ162117 ΝΕΑΝ 20:28.83.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ 7ο ΗΡΑΚΛΕΙ162072 ΝΕΑΝ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ 3ο ΗΡΑΚΛΕΙ164107 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 4
Παρ  15.04.2022  13:56



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΠΕΙΡΑΙΑ157143 ΕΦΗΒ 00:23.75.1

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Λ ΠΙΚΕΡΜΙΟ155336 ΕΦΗΒ 00:24.26.2

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2ο Ε ΔΡΑΜΑ160622 ΕΦΗΒ 00:24.38.3

2005ΓΕΡΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΤΡΙΚΑΛΩ161187 ΕΦΗΒ 00:24.52.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΚΑΒΑΛΑΣ158533 ΕΦΗΒ 00:24.52

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ158503 ΕΦΗΒ 00:24.53.6

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2ο Ν ΣΜΥΡΝ165100 ΠΑΙΔ 00:24.59.7

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16ο ΘΕΣΣΑΛ168357 ΕΦΗΒ 00:24.63.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ ΚΑΛΙΟΠΗ 1ο ΗΡΑΚ ΑΤ170632 ΚΡ-Α 00:27.28.1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο Γ ΝΑΟΥΣ158940 ΝΕΑΝ 00:27.43.2

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2ο ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ-Α 00:27.50.3

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 5ο ΝΙΚΑΙΑΣ162469 ΚΡ-Α 00:27.73.4

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ171983 ΝΕΑΝ 00:27.98.5

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο ΣΤΑΥΡΟΥ159188 ΝΕΑΝ 00:28.11.6

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓ ΣΧ ΣΜ161379 ΝΕΑΝ 00:28.32.7

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 12ο ΘΕΣΣΑΛ160991 ΝΕΑΝ 00:29.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16ο ΘΕΣΣΑΛ158483 ΕΦΗΒ 04:00.45.1

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 9ο ΓΛ ΙΩΑΝ165993 ΠΑΙΔ 04:13.37.2

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟ168358 ΕΦΗΒ 04:13.62.3

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3ο ΔΡΑΜΑΣ164133 ΠΑΙΔ 04:19.38.4

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΩΡΑΙΟΚΑ163271 ΕΦΗΒ 04:38.61.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΛ ΑΛΙΚΑΡ167322 ΚΡ-Α 04:24.58.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4ο ΠΑΤΡΑΣ157490 ΝΕΑΝ 04:28.39.2

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ164458 ΝΕΑΝ 04:44.83.3

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 4ο ΑΡΓΥΡΟΥ162299 ΚΡ-Α 04:52.21.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο Ν ΣΜΥΡΝ157100 ΕΦΗΒ 04:26.66.1

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΑΘΗΝΩΝ161622 ΕΦΗΒ 04:44.03.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ170033 ΠΑΙΔ 04:44.45.3

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΚΟΖΑΝΗΣ166522 ΠΑΙΔ 04:48.36.4

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΑΜΑΡΟΥΣ159729 ΕΦΗΒ 04:52.12.5

2006ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο Ν ΜΗΧΑΝ166730 ΠΑΙΔ 05:00.16.6

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59ο ΑΘΗΝΩΝ164429 ΠΑΙΔ 05:03.87.7

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6ο ΚΑΛΙΘΕΑ163799 ΠΑΙΔ 05:05.83.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 3ο ΒΟΛΟΥ159818 ΝΕΑΝ 05:05.37.1

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ159274 ΝΕΑΝ 05:11.82.2

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2ο ΔΡΑΜΑΣ162090 ΚΡ-Α 05:11.93.3

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛ/ΓΕΡΝ ΑΓ178006 ΝΕΑΝ 05:22.24.4

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΣΠΑ162625 ΚΡ-Α 05:52.84.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ 2ο ΘΕΡΜΑΙΚ163920 ΕΦΗΒ 02:06.97.1

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ160872 ΕΦΗΒ 02:07.62.2

2005ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 8ο ΘΕΣΣΑΛΟ162191 ΕΦΗΒ 02:08.06.3

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο ΔΡΑΜΑΣ162436 ΠΑΙΔ 02:10.87.4

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΠΤΟΥ166197 ΠΑΙΔ 02:10.97.5

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο ΑΓ ΒΑΡΒ175570 ΕΦΗΒ 02:11.63.6

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡ ΜΑΚΕΔ167163 ΠΑΙΔ 02:15.03.7

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ160318 ΕΦΗΒ 02:15.15.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΑΛΕΞΑΝΔ160870 ΝΕΑΝ 02:17.45.1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ 1ο ΣΥΚΕΩΝ166050 ΚΡ-Α 02:20.29.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΥΓ ΛΙΝΑΡ164098 ΚΡ-Α 02:23.58.3

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ159870 ΝΕΑΝ 02:25.80.4

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4ο ΕΥΟΣΜΟΥ167164 ΚΡ-Α 02:28.35.5

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 9ο ΓΛ ΙΩΑΝ162818 ΚΡ-Α 02:34.24.6

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ166545 ΚΡ-Α 02:35.21.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 16ο ΘΕΣΣΑΛ160848 ΕΦΗΒ 02:00.69.1

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 4ο ΑΛΕΞΝΔΡ165870 ΠΑΙΔ 02:14.78.2

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο ΜΑΝ ΑΝΔ160493 ΕΦΗΒ 02:15.05.3

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 1ο Ν ΜΑΚΡΗ162504 ΕΦΗΒ 02:16.06.4

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6ο ΛΑΜΙΑΣ162369 ΕΦΗΒ 02:17.78.5

2005ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 26ο ΑΘΗΝΩΝ171420 ΕΦΗΒ 02:23.23.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚ ΛΑΜΠΙΡΗ160685 ΝΕΑΝ 02:21.44.1

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 3ο ΠΕΤΡΟΥΠ163351 ΚΡ-Α 02:24.38.2

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ 1ο ΧΑΝΙΩΝ162768 ΝΕΑΝ 02:29.49.3

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 7ο ΙΩΑΝΝΙΝ164314 ΚΡ-Α 02:31.34.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1ο ΚΑΒΑΛΑΣ158540 ΝΕΑΝ 02:31.70.5

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 4ο ΓΕΛ ΖΩΓ160075 ΝΕΑΝ 02:33.14.6

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜ162428 ΝΕΑΝ 02:33.86.7

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 7ο ΚΑΛΑΜΑΡ166341 ΚΡ-Α 02:36.90.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ BYRON COL166955 ΕΦΗΒ 02:17.86.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΑΝΑΤΟΛΙ167479 ΠΑΙΔ 02:24.74.2

2005ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΜ ΘΕΣ164074 ΕΦΗΒ 02:25.56.3

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5ο ΝΙΚΑΙΑΣ164448 ΠΑΙΔ 02:30.12.4

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕ171494 ΠΑΙΔ 02:35.09.5

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο ΚΑΛΑΜΑΡ166183 ΕΦΗΒ 02:39.25.6

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 4ο ΑΛΕΞΑΝΔ172635 ΠΑΙΔ 02:40.38.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 1ο ΓΕΝΑΔΙΟ170158 ΝΕΑΝ 02:34.79.1

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ170624 ΝΕΑΝ 02:37.01.2

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 28ο ΘΕΣΣΑΛ166162 ΚΡ-Α 02:41.07.3

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 56ο ΑΘΗΝΩΝ163541 ΚΡ-Α 02:44.33.4

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΘΕΡΜΗΣ164405 ΚΡ-Α 02:46.08.5

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 3ο ΠΑΤΡΩΝ166382 ΚΡ-Α 02:46.55.6

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΑΜΠΕΛΟΚ166156 ΚΡ-Α 02:48.28.7

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ164677 ΚΡ-Α 02:52.80.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΗΝ ΚΟΛ158275 ΕΦΗΒ 01:53.18.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ 4ο ΠΑΤΡΑΣ155346 ΕΦΗΒ 01:56.46.2

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΒΟΛΟΥ167638 ΠΑΙΔ 01:57.25.3

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ159391 ΕΦΗΒ 01:57.25

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΩ165820 ΠΑΙΔ 02:03.44.5

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΛΕΓ ΑΘΗΝ172393 ΠΑΙΔ 02:04.97.6

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο ΝΕΑΠΟΛΗ165916 ΠΑΙΔ 02:09.20.7

2005ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5ο ΛΑΜΙΑΣ161563 ΕΦΗΒ 02:10.38.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ 4ο ΧΑΛΝΔΡΙ166089 ΚΡ-Α 02:06.87.1

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ159955 ΝΕΑΝ 02:07.31.2

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 7ο Ν ΣΜΥΡΝ160311 ΝΕΑΝ 02:07.74.3

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 38ο ΑΘΗΝΑΣ174543 ΝΕΑΝ 02:13.19.4

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ166434 ΝΕΑΝ 02:16.89.5

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΗΡΑΚ ΑΤ168184 ΚΡ-Α 02:17.96.6

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 7ο ΘΕΣΣΑΛΟ167166 ΚΡ-Α 02:19.44.7

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2ο ΚΑΡΔΙΤΣ156447 ΝΕΑΝ 02:29.75.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ160525 ΕΦΗΒ 02:08.71.1

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ166519 ΠΑΙΔ 02:12.10.2

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΚΑΒΑΛΑΣ162245 ΠΑΙΔ 02:12.40.3

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7ο Ε ΛΑΡΙΣ157539 ΕΦΗΒ 02:13.44.4

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 3ο Ν ΙΩΝΙΑ163374 ΠΑΙΔ 02:14.26.5

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΗΡΑΚΛΕΙ169290 ΠΑΙΔ 02:15.61.6

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ159722 ΠΑΙΔ 02:17.65.7

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝ168750 ΠΑΙΔ 02:17.68.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ165605 ΝΕΑΝ 02:23.20.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 39ο ΑΘΗΝΩΝ158780 ΚΡ-Α 02:26.40.2

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 3ο ΒΟΛΟΥ157378 ΝΕΑΝ 02:30.99.3

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2ο ΒΕΡΟΙΑΣ157024 ΝΕΑΝ 02:33.63.4

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΥΓ ΛΙΝΑΡ168457 ΝΕΑΝ 02:34.61.5

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3ο ΔΡΑΜΑΣ164127 ΚΡ-Α 02:41.09.6

2005ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝ 1ο ΣΥΚΕΩΝ162419 ΝΕΑΝ 02:45.66.7

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο Γ ΝΑΟΥΣ166233 ΝΕΑΝ 02:49.43.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 24
Παρ  15.04.2022  20:18



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 5ο ΘΕΣΣΑΛΟ158815 ΕΦΗΒ 00:54.92.1

2005ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4ο ΒΕΡΟΙΑΣ158505 ΕΦΗΒ 00:56.04.2

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4ο ΛΑΓΚΑΔΑ167167 ΠΑΙΔ 00:57.37.3

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8ο ΒΟΛΟΥ156174 ΕΦΗΒ 00:57.98.4

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ 12ο ΛΑΡΙΣΑ163930 ΕΦΗΒ 00:58.94.5

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΟΡΕΣΤΙΑ161076 ΕΦΗΒ 00:59.02.6

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΒΟΛΟΥ164956 ΠΑΙΔ 01:00.15.7

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ172846 ΠΑΙΔ 01:00.24.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 24
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ Σ ΠΑΠΑΧΑΡΑ159658 ΝΕΑΝ 01:02.69.1

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3ο ΦΑΛΗΡΟΥ164610 ΝΕΑΝ 01:05.12.2

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΛ ΑΚΡΩΤΗ163624 ΝΕΑΝ 01:06.86.3

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛΕΓ ΑΘΗΝ166807 ΚΡ-Α 01:07.35.4

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ162303 ΚΡ-Α 01:07.52.5

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2ο ΑΜΠΕΛΟΚ166012 ΚΡ-Α 01:08.78.6

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΚΡΑΣ168586 ΝΕΑΝ 01:09.41.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο Γ ΝΑΟΥΣ158932 ΕΦΗΒ 00:57.40.1

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΔΟΞΑΤΟΥ160939 ΕΦΗΒ 00:57.97.2

2005ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2ο ΓΛΥΚ ΝΕ157294 ΕΦΗΒ 01:01.10.3

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΣΥΚΕΩΝ162119 ΕΦΗΒ 01:02.20.4

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1ο ΚΟΖΑΝΗΣ167287 ΠΑΙΔ 01:03.43.5

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΑΛΕΞΑΝΔ171150 ΠΑΙΔ 01:03.67.6

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ166839 ΠΑΙΔ 01:04.48.7

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΗΜ ΘΕΣΣ172684 ΠΑΙΔ 01:05.60.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 3ο ΚΟΖΑΝΗΣ166521 ΚΡ-Α 01:05.72.1

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΚΟΡΔΕΛΙ160402 ΝΕΑΝ 01:05.79.2

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 4ο ΑΛΕΞΝΔΡ159087 ΝΕΑΝ 01:05.81.3

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 4ο ΑΓ ΠΑΡΑ166105 ΝΕΑΝ 01:06.12.4

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο ΒΕΡΟΙΑΣ162407 ΚΡ-Α 01:06.53.5

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ160254 ΝΕΑΝ 01:06.61.6

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2ο ΘΕΡΜΑΙΚ162427 ΝΕΑΝ 01:07.76.7

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ170038 ΚΡ-Α 01:07.86.8
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3ο ΣΤΑΥΡΟΥ162279 ΕΦΗΒ 01:03.83.1

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ 2ο ΧΑΛΑΝΔΡ160882 ΕΦΗΒ 01:03.86.2

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3ο ΤΡΙΚΑΛΩ156408 ΕΦΗΒ 01:04.32.3

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8ο ΒΟΛΟΥ159901 ΠΑΙΔ 01:06.61.4

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΚΟΡΥΔΑΛ155856 ΕΦΗΒ 01:07.01.5

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΑΛΕΞΑΝΔ160984 ΕΦΗΒ 01:09.71.6

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3ο ΛΑΜΙΑΣ160131 ΕΦΗΒ 01:09.89.7

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ 3ο ΑΓ ΔΗΜ158554 ΠΑΙΔ 01:10.12.8
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΔΟΥΚΑ161695 ΝΕΑΝ 01:11.33.1

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠ163250 ΝΕΑΝ 01:13.95.2

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 4ο ΚΟΖΑΝΗΣ166518 ΚΡ-Α 01:17.06.3

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ 2ο Η ΝΙΚΑΙ162575 ΚΡ-Α 01:17.17.4

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 3ο ΚΑΛΑΜΑΡ158736 ΝΕΑΝ 01:19.06.5

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΟΡΕΣΤΙΑ166055 ΚΡ-Α 01:19.40.6

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 3ο ΛΑΜΙΑΣ164925 ΝΕΑΝ 01:20.28.7

2006ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 27ο ΓΕΛ ΘΕ165937 ΚΡ-Α 01:20.69.8
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ 1ο Ε ΚΑΛΑΜ157285 ΕΦΗΒ 00:51.68.1

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ177777 ΠΑΙΔ 00:52.89.2

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΜΕΡΙΚ ΚΟΛ157293 ΕΦΗΒ 00:54.30.3

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3ο ΚΑΛΑΜΑΡ170855 ΠΑΙΔ 00:55.58.4

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6ο ΒΟΛΟΥ167524 ΠΑΙΔ 00:55.83.5

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΑΙΓΑΛΑΙ163015 ΕΦΗΒ 00:56.41.6

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΑΙΔ 00:57.21.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΜ ΘΕΣ168590 ΠΑΙΔ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΥΚΕΙΩΝ Β-Γ ΦΑΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
15 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ 2ο ΚΕΣΑΡΙΑ159105 ΝΕΑΝ 00:58.17.1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1ο ΑΡΓΥΡΟΥ163985 ΚΡ-Α 00:59.59.2

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΣΑΚ ΘΕΣ162118 ΝΕΑΝ 01:02.41.3

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 1ο ΝΕΑΠΟΛΗ171574 ΚΡ-Α 01:03.24.4

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 4ο ΛΑΓΚΑΔΑ167171 ΝΕΑΝ 01:03.72.5

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο ΝΑΟΥΣΑΣ162200 ΝΕΑΝ 01:03.92.6

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΛ ΨΥΧΙΚΟ162803 ΚΡ-Α 01:04.04.7

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ 2ο ΒΟΛΟΥ164991 ΚΡ-Α 01:04.86.8
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